
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 23.11.08 neděle 13:07 78 3,1 148 11,75
2 Zprávy Zprávy ČT24 23.11.08 neděle 14:25 12 2,9 137 11,68
3 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 30.11.08 neděle 13:08 86 2,7 130 11,72
4 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 9.11.08 neděle 13:04 72 2,5 119 10,81
5 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 16.11.08 neděle 13:07 73 2,2 103 9,67
6 Zprávy Zprávy ČT24 30.11.08 neděle 13:02 6 1,9 91 7,95
7 Zprávy Zprávy ČT24 16.11.08 neděle 14:20 14 1,8 85 8,78
8 Zprávy Zprávy ČT24 9.11.08 neděle 14:16 21 1,5 70 7,23
9 Vedlejší efekty Vedlejší efekty ČT24 23.11.08 neděle 20:04 53 1,5 69 2,97

10 Zprávy Zprávy ČT24 30.11.08 neděle 18:00 5 1,5 69 4,61
11 Adresa: střední Evropa Adresa: střední Evropa ČT24 30.11.08 neděle 17:29 25 1,4 68 4,75
12 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 2.11.08 neděle 13:05 55 1,4 63 5,91
13 Události v regionech Události v regionech ČT24 25.11.08 úterý 18:00 25 1,3 61 4,67
14 Otázky Václava Moravce Otázky Václava Moravce - Topolánek ČT24 9.11.08 neděle 12:00 61 1,3 59 4,87
15 Otázky Václava Moravce Otázky Václava Moravce - Bém,Paroubek ČT24 23.11.08 neděle 12:00 63 1,2 59 4,64
16 Jak šly dějiny - sametová revoluce z archivu České ČT24 17.11.08 pondělí 12:05 53 1,2 58 5,68
17 Události UDÁLOSTI ČT24 26.11.08 středa 18:59 37 1,2 57 3,13
18 Zprávy Zprávy ČT24 16.11.08 neděle 18:00 5 1,2 56 4,42
19 Otázky Václava Moravce Otázky Václava Moravce - Rath,Bendl,FriedrichČT24 30.11.08 neděle 12:00 63 1,2 56 5,01
20 Zprávy Zprávy ČT24 29.11.08 sobota 18:05 23 1,2 56 4,33
21 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 26.11.08 středa 22:29 43 1,2 56 4,89
22 Interview ČT24 Interview ČT24 ČT24 25.11.08 úterý 17:30 22 1,2 56 5,22
23 Zprávy Zprávy ČT24 28.11.08 pátek 21:00 27 1,2 55 2,90
24 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 30.11.08 neděle 18:51 6 1,2 55 3,12
25 Zprávy Zprávy ČT24 2.11.08 neděle 14:01 29 1,2 55 6,06
26 Vedlejší efekty Vedlejší efekty ČT24 30.11.08 neděle 20:05 52 1,2 55 2,30
27 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 25.11.08 úterý 22:29 41 1,1 54 4,88
28 Zprávy Zprávy ČT24 29.11.08 sobota 18:00 5 1,1 54 4,25
29 Zprávy Zprávy ČT24 23.11.08 neděle 18:00 5 1,1 53 3,42
30 Zprávy Zprávy ČT24 27.11.08 čtvrtek 21:00 27 1,1 52 2,35
31 Zprávy Zprávy ČT24 8.11.08 sobota 17:00 29 1,1 52 4,56
32 Fokus ČT24 Fokus ČT24 ČT24 23.11.08 neděle 14:37 22 1,1 52 4,66

NEJSLEDOVANĚJŠÍ LISTOPADOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 47 500 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. datumPořad KanálEpizoda

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Události UDÁLOSTI ČT24 30.11.08 neděle 18:59 31 1,1 51 2,51
34 Prizma Prizma ČT24 29.11.08 sobota 18:31 21 1,1 50 3,74
35 Evropské události Evropské události ČT24 23.11.08 neděle 21:38 22 1,1 50 2,74
36 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 9.11.08 neděle 18:52 6 1,1 50 2,77
37 Toulavá kamera Toulavá kamera ČT24 23.11.08 neděle 10:07 26 1,0 50 5,26
38 Události UDÁLOSTI ČT24 21.11.08 pátek 18:59 35 1,0 50 2,77
39 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 7.11.08 pátek 22:29 38 1,0 50 3,71
40 Jak šly dějiny - sametová revoluce z archivu České ČT24 17.11.08 pondělí 13:10 48 1,0 50 4,43
41 Zprávy Zprávy ČT24 17.11.08 pondělí 18:00 5 1,0 49 3,14
42 Zprávy Zprávy ČT24 21.11.08 pátek 21:00 28 1,0 49 2,48
43 Události v regionech Události v regionech ČT24 24.11.08 pondělí 18:00 25 1,0 49 3,57
44 Události v regionech Události v regionech ČT24 28.11.08 pátek 18:00 25 1,0 49 3,83
45 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 19.11.08 středa 18:48 10 1,0 48 3,23
46 Studio ČT24 -10 Studio ČT24- Počasí ve světě ČT24 28.11.08 pátek 18:30 18 1,0 48 3,41
47 Týden v ekonomice Týden v ekonomice ČT24 23.11.08 neděle 21:02 26 1,0 48 2,12
48 Zprávy Zprávy ČT24 15.11.08 sobota 18:05 21 1,0 48 3,80
49 Studio ČT24 -10 Studio ČT24- Počasí ve světě ČT24 25.11.08 úterý 18:30 19 1,0 47 3,26
50 Jak šly dějiny - sametová revoluce z archivu České ČT24 17.11.08 pondělí 11:10 49 1,0 47 4,83

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

ZačátekPoř. Pořad Kanál
 ČT24 15+

Min.datumEpizoda Den

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 MŠK Žilina - SK Slavia Praha Pohár UEFA ČT4 27.11.08 čtvrtek 18:15 129 3,3 152 8,77
2 SK Slavia Praha - FK Teplice Gambrinus liga ČT4 23.11.08 neděle 19:50 171 2,7 127 6,55
3 SK Slavia Praha - FK Viktoria Žižkov Gambrinus liga ČT4 16.11.08 neděle 19:50 172 2,7 126 6,84
4 SK Dynamo České Budějovice - SK Slavia PrahaGambrinus liga ČT4 9.11.08 neděle 19:49 171 2,6 120 5,82
5 Česko - Slovensko Hokej ČT4 4.11.08 úterý 17:14 201 2,5 114 7,18
6 Česko - Rusko Karjala Cup 2008 ČT4 9.11.08 neděle 13:50 155 2,4 110 11,37
7 FK Marila Příbram - SK Slavia Praha Gambrinus liga ČT4 30.11.08 neděle 19:49 170 2,3 107 5,48
8 Linköpinks HC - HC Slavia Praha Liga mistrů v hokeji ČT4 12.11.08 středa 19:34 147 1,9 88 4,59
9 Česko - Finsko Karjala Cup 2008 ČT4 6.11.08 čtvrtek 17:20 160 1,7 81 5,42

10 FC Slovan Liberec - FK Mladá BoleslavGambrinus liga ČT4 2.11.08 neděle 19:50 171 1,7 73 4,05
11 AS Řím - FC Chelsea Liga mistrů ČT4 4.11.08 úterý 20:40 117 1,6 72 4,03
12 FC Arsenal - Dynamo Kyjev Liga mistrů ČT4 25.11.08 úterý 20:40 117 1,3 60 3,24
13 Švédsko - Česko Karjala Cup 2008 ČT4 8.11.08 sobota 11:50 154 1,3 58 7,40
14 Na slovíčko s Radkem Štěpánkem Debata o sportu ČT4 27.11.08 čtvrtek 20:25 29 1,2 55 2,56
15 Dohráno Dohráno (neděle) ČT4 16.11.08 neděle 22:43 31 1,1 51 4,54
16 MS v nohejbalu 2008 Nymburk ČT4 23.11.08 neděle 13:55 122 1,1 50 4,41
17 Argentina - Španělsko Davis Cup 2008 ČT4 23.11.08 neděle 15:58 211 1,1 50 3,42
18 Goalissimo Goalissimo ČT4 6.11.08 čtvrtek 20:01 47 1,1 49 2,33
19 HC Vítkovice Steel - HC Oceláři Třinec Hokej ČT4 25.11.08 úterý 16:55 194 1,0 48 3,47
20 Tisková konference Peta Samprase ČT4 30.11.08 neděle 17:31 16 1,0 47 3,49
21 Finsko - Švédsko Karjala Cup 2008 ČT4 9.11.08 neděle 17:25 136 1,0 44 2,61
22 HC Mountfield - Salavat Julajev Ufa (Rusko)Liga mistrů v hokeji ČT4 12.11.08 středa 22:04 47 0,9 43 3,56
23 Hertha Berlin - 1. FC Köln Bundesliga 2008 ČT4 28.11.08 pátek 20:27 119 0,9 43 2,51
24 Na slovíčko o reprezentaci Debata o sportu ČT4 20.11.08 čtvrtek 21:45 50 0,9 42 2,89
25 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 17.11.08 pondělí 20:58 129 0,9 40 2,41
26 Dohráno Dohráno (neděle) ČT4 2.11.08 neděle 22:45 30 0,9 38 4,25
27 Hannover 96 - VfL Bochum Bundesliga 2008 ČT4 14.11.08 pátek 20:25 117 0,8 38 2,19
28 Česko - Francie ME v házené mužů ČT4 2.11.08 neděle 14:59 101 0,9 37 4,47
29 Freestyle motokros 2008 Praha Freestyle motokros ČT4 29.11.08 sobota 19:59 116 0,8 37 1,82
30 Znělka - promo - program ČT4 25.11.08 úterý 22:37 6 0,8 36 3,05
31 Inter Milán - Panathinaikos Atény Liga mistrů ČT4 26.11.08 středa 20:40 119 0,8 36 1,97
32 Finále ragbyové ligy Praha ČT4 9.11.08 neděle 16:25 59 0,8 35 2,96

NEJSLEDOVANĚJŠÍ LISTOPADOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 46 100 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum DenEpizoda Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Minuty dobrodružství Minuty dobrodružství ČT4 1.11.08 sobota 22:25 39 0,8 35 3,01
34 Freestyle motokros 2008 Praha Freestyle motokros ČT4 30.11.08 neděle 11:11 116 0,7 34 3,38
35 SP v cyklokrosu Belgie SP v cyklokrosu ČT4 29.11.08 sobota 14:25 79 0,7 33 3,93
36 Dohráno Dohráno (neděle) ČT4 23.11.08 neděle 22:45 30 0,7 32 3,41
37 Finsko - Rusko Karjala Cup 2008 ČT4 8.11.08 sobota 15:25 148 0,7 31 3,19
38 Fiorentina - Bayern Mnichov Liga mistrů ČT4 5.11.08 středa 20:40 117 0,7 31 1,84
39 Dohráno Dohráno (pátek) ČT4 28.11.08 pátek 22:42 30 0,7 31 2,92
40 Argentina - Španělsko Davis Cup 2008 ČT4 22.11.08 sobota 17:06 206 0,7 31 1,98
41 Tisková konference Skikross ČT4 28.11.08 pátek 22:27 11 0,7 30 2,43
42 Vlastní góly, minely a perličky ČT4 17.11.08 pondělí 14:40 52 0,6 30 3,03
43 MS superbiků 2008 Portugalsko MS superbiků 2008 ČT4 2.11.08 neděle 11:55 60 0,7 29 2,70
44 1. FC Koln - Hannover 96 Bundesliga 2008 ČT4 7.11.08 pátek 20:26 116 0,6 29 1,56
45 Znělka - promo - program ČT4 4.11.08 úterý 17:08 6 0,6 29 3,12
46 Dohráno Dohráno (pátek) ČT4 14.11.08 pátek 22:31 30 0,6 29 2,52
47 Česko - Moldavsko Kvalifikace ragby ČT4 22.11.08 sobota 12:55 103 0,6 29 3,09
48 Studio fotbal Studio fotbal/Magazín PL a BL ČT4 10.11.08 pondělí 20:49 129 0,6 29 1,91
49 Argentina - Španělsko Davis Cup 2008 ČT4 21.11.08 pátek 16:00 364 0,6 27 1,83
50 Znělka - promo - program ČT4 9.11.08 neděle 19:41 7 0,6 26 1,19

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

DenPoř. Pořad Kanál datumEpizoda
 ČT4 SPORT 15+

Začátek Min.

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


